
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 120
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern II 7 12:2 30:12 64:28 455:296
2 TC Alsbach 7 11:3 30:12 65:29 481:290
3 MTV Urberach 7 8:6 22:20 50:43 392:373
4 MSG Weiterstadt/Gräfenhausen 7 7:7 24:18 53:41 408:352
5 TC Nauheim 7 6:8 16:26 38:59 360:453
6 TC Erzhausen 7 5:9 17:25 36:57 317:441
7 GW Walldorf 7 4:10 16:26 34:54 338:382
8 TSG 46 Darmstadt 7 3:11 13:29 32:61 282:446

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TC Groß-Zimmern II
TC Alsbach
TC Erzhausen

MTV Urberach
GW Walldorf
TSG 46 Darmstadt
TC Nauheim

6:0
5:1
6:0
2:4

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Alsbach
MTV Urberach
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TSG 46 Darmstadt

TC Groß-Zimmern II
TC Erzhausen
GW Walldorf
TC Nauheim

3:3
4:2
5:1
2:4

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TC Nauheim
MTV Urberach
GW Walldorf

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TC Alsbach
TC Groß-Zimmern II
TSG 46 Darmstadt

4:2
1:5
3:3
2:4

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TC Alsbach
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TC Groß-Zimmern II

MTV Urberach
TC Erzhausen
TSG 46 Darmstadt
TC Nauheim

1:5
5:1
3:3
5:1

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TSG 46 Darmstadt
TC Erzhausen

MTV Urberach
TC Alsbach
TC Groß-Zimmern II
GW Walldorf

4:2
1:5
1:5
3:3

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern II
MTV Urberach
TC Erzhausen
GW Walldorf

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
TC Alsbach
TSG 46 Darmstadt
TC Nauheim

4:2
3:3
4:2
5:1

Sa. 11.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
TSG 46 Darmstadt
TC Groß-Zimmern II
TC Alsbach

MSG Weiterstadt/Gräfenhausen
MTV Urberach
TC Erzhausen
GW Walldorf

1:5
1:5
5:1
3:3
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