

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 120

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern II	7	12:2	30:12	64:28	455:296
2	TC Alsbach	7	11:3	30:12	65:29	481:290
3	MTV Urberach	7	8:6	22:20	50:43	392:373
4	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	7	7:7	24:18	53:41	408:352
5	TC Nauheim	7	6:8	16:26	38:59	360:453
6	TC Erzhausen	7	5:9	17:25	36:57	317:441
▼ 7	GW Walldorf	7	4:10	16:26	34:54	338:382
▼ 8	TSG 46 Darmstadt	7	3:11	13:29	32:61	282:446

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,  
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	MTV Urberach	6:0
09:00	TC Groß-Zimmern II	GW Walldorf	5:1
09:00	TC Alsbach	TSG 46 Darmstadt	6:0
09:00	TC Erzhausen	TC Nauheim	2:4
Sa. 30.05.2015 09:00	TC Alsbach	TC Groß-Zimmern II	3:3
09:00	MTV Urberach	TC Erzhausen	4:2
09:00	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	GW Walldorf	5:1
09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Nauheim	2:4
Sa. 13.06.2015 09:00	TC Erzhausen	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	4:2
09:00	TC Nauheim	TC Alsbach	1:5
09:00	MTV Urberach	TC Groß-Zimmern II	3:3
09:00	GW Walldorf	TSG 46 Darmstadt	2:4
Sa. 20.06.2015 09:00	GW Walldorf	MTV Urberach	1:5
09:00	TC Alsbach	TC Erzhausen	5:1
09:00	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	TSG 46 Darmstadt	3:3
09:00	TC Groß-Zimmern II	TC Nauheim	5:1
Sa. 27.06.2015 09:00	TC Nauheim	MTV Urberach	4:2
09:00	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	TC Alsbach	1:5
09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Groß-Zimmern II	1:5
09:00	TC Erzhausen	GW Walldorf	3:3
Sa. 04.07.2015 09:00	TC Groß-Zimmern II	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	4:2
09:00	MTV Urberach	TC Alsbach	3:3
09:00	TC Erzhausen	TSG 46 Darmstadt	4:2
09:00	GW Walldorf	TC Nauheim	5:1
Sa. 11.07.2015 09:00	TC Nauheim	MSG Weiterstadt/Gräfenhausen	1:5
09:00	TSG 46 Darmstadt	MTV Urberach	1:5
09:00	TC Groß-Zimmern II	TC Erzhausen	5:1
09:00	TC Alsbach	GW Walldorf	3:3